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Ergebnisliste 
5. + 6. RAIFFEISEN 

Wäldercuprennen 2011/12 
Kinder/Schüler/Jugend 

7AL041 / 7AL042 – bezo 
 
 

1 MiniCross 
und 

1 Riesentorlauf 
 

Samstag, 19. Februar 2012 
Schoppernau - Diedamskopf 

 
 
 
 
 
 

 
DIE RAIFFEISENBANKEN 
DES BREGENZERWALDES 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Veranstalter  SC Bregenzerwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 T.Nußbaumer.................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  G.Muxel..........................  KR 
 Schiedsrichter  M.Muxel..........................  KR 
 Startrichter  L.Elmar...........................  KR 
 Zielrichter  R.Beer............................  KR 

 M.Muxel..........................  Kurssetzer 

 K.Schatz......................... 
 V.Moosbrugger............... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Oberfelle/Plateau 
 Start  1930 m  
 Ziel  1730 m  
 Höhendifferenz  200 m  
 Streckenlänge  740 m  

 Vorläufer  A.Beer............................ 

 Tore / R.-Änder.  38 / 38 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 sonnig / kompakt 
 -2 / +1 

 Genehmigungsnr.  7AL041 
 Durchf. Verein  WSV Schoppernau  Vereinscode  7051 

 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Kinder 1 weiblich 
 158  OLIVIER Victoria  700500591  04  WSV Au  1:14,69  1. 

 2  BEER Angelina  700600487  04  SC Bezau  0,74  1:15,43  2. 
 3  METZLER Madeleine  704600224  04  WSV Sibratsgfäll  1,33  1:16,02  3. 
 8  SCHULTZ Malin  705500303  04  SC Schwarzenberg  1,56  1:16,25  4. 
 1  FLATZ Vanessa  705500366  04  SC Schwarzenberg  3,19  1:17,88  5. 
 6  URACH Anna  700300721  04  WSV Andelsbuch  4,47  1:19,16  6. 
 7  RÜSCHER Clara  705500335  04  SC Schwarzenberg  5,03  1:19,72  7. 
 5  SCHEDLER Tabea  700100243  04  SC Alberschwende  9,73  1:24,42  8. 

 Kinder 1 männlich 
 13  FEURSTEIN Marco  703900836  04  SV Mellau  1:05,89  1. 
 10  WÜSTNER Simon  703900873  04  SV Mellau  7,08  1:12,97  2. 
 9  VÖGEL Laurin  707800035  04  SC Langenegg  10,76  1:16,65  3. 

 12  SCHIEMER Philipp  700100265  04  SC Alberschwende  12,26  1:18,15  4. 
 15  LANG Lorenz  701900937  04  SC Egg  13,48  1:19,37  5. 
 14  HAMMERER Stefan  705500351  04  SC Schwarzenberg  25,82  1:31,71  6. 
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 MiniCross 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Kinder 2 weiblich 
 19  LIPBURGER Lea  705100351  03  WSV Schoppernau  1:10,80  1. 
 17  MADLENER Romana  703900881  03  SV Mellau  1,34  1:12,14  2. 
 22  ISENBERG Paula  700600462  03  SC Bezau  1,93  1:12,73  3. 
 21  HAGER Lisa Marie  700500608  03  WSV Au  3,54  1:14,34  4. 
 20  KAUFMANN Melanie  705500319  03  SC Schwarzenberg  5,79  1:16,59  5. 
 18  BEER Eveline  705100461  03  WSV Schoppernau  20,89  1:31,69  6. 

 Kinder 2 männlich 
 26  GREBER Jakob  703900843  03  SV Mellau  1:03,25  1. 
 25  WALCH Martin Luis  705500331  03  SC Schwarzenberg  3,25  1:06,50  2. 
 35  HEIM Fabian  700600415  03  SC Bezau  4,09  1:07,34  3. 
 24  KECK Jonas  700100241  03  SC Alberschwende  6,06  1:09,31  4. 
 33  ALBRECHT Stefan  705100388  03  WSV Schoppernau  7,22  1:10,47  5. 
 37  HARTMANN Tobias  708300205  03  SV Riefensberg  7,45  1:10,70  6. 
 29  FLATZ Jakob  705500367  03  SC Schwarzenberg  7,68  1:10,93  7. 
 31  FEUERSTEIN Marco  707800030  03  SC Langenegg  8,48  1:11,73  8. 
 30  MEUSBURGER Elias  700600365  03  SC Bezau  8,91  1:12,16  9. 
 27  BERKMANN Nico  702500163  03  SCU Hittisau  10,37  1:13,62  10. 
 36  SCHNEIDER Dominik  705500347  03  SC Schwarzenberg  11,41  1:14,66  11. 
 28  JOHLER Valentin  700100240  03  SC Alberschwende  13,48  1:16,73  12. 
 32  DÜNSER Markus  700500612  03  WSV Au  19,93  1:23,18  13. 

 Kinder 3 weiblich 
 52  STEURER Elena  707800034  02  SC Langenegg  1:06,17  1. 
 42  LINGG Carla  705100339  02  WSV Schoppernau  3,32  1:09,49  2. 
 49  HARTMANN Vanessa  708300204  02  SV Riefensberg  3,48  1:09,65  3. 
 40  WINKEL Marie  703900849  02  SV Mellau  3,73  1:09,90  4. 
 50  BEHMANN Katharina  705500316  02  SC Schwarzenberg  4,67  1:10,84  5. 
 46  GREBER Paula  705500344  02  SC Schwarzenberg  4,99  1:11,16  6. 
 44  SUTTER Elina  703900857  02  SV Mellau  5,00  1:11,17  7. 
 47  STEURER Selina  704600216  02  WSV Sibratsgfäll  6,18  1:12,35  8. 
 51  MOOSBRUGGER Katja  705100301  02  WSV Schoppernau  6,90  1:13,07  9. 
 41  RAUCH Marika  701900875  02  SC Egg  8,85  1:15,02  10. 
 43  HILLER Linda  705500327  02  SC Schwarzenberg  9,77  1:15,94  11. 
 39  GISELBRECHT Nadine  701900803  02  SC Egg  13,80  1:19,97  12. 

 Kinder 3 männlich 
 59  LOTTER Valentin  700300750  02  WSV Andelsbuch  1:04,70  1. 
 67  NATTER Gabriel  703900852  02  SV Mellau  0,02  1:04,72  2. 
 63  MäTZLER Leo  700600424  02  SC Bezau  0,27  1:04,97  3. 
 71  DEURING Gregor  700500535  02  WSV Au  1,15  1:05,85  4. 
 60  BEER Elias  700600486  02  SC Bezau  1,65  1:06,35  5. 
 61  MEUSBURGER Christoph  703900823  02  SV Mellau  1,91  1:06,61  6. 
 54  NUSSBAUMER Marc  704600194  02  WSV Sibratsgfäll  2,19  1:06,89  7. 

 SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: WSV Schoppernau 

 10-03-2012 / Diedamskopf (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 7AL041,  ,  Seite 2/6 

 Genehmigungsnr. 7AL041,  Seite 2/6 

 Auswertung: WSV Schoppernau  Ausdruck: 10-03-2012 / 11:36  TIMING: Alge TdC 4000 

 5. Raiffeisen Wäldercuprennen 2012 
 Diedamskopf - Samstag, 10. März 2012 

 MiniCross 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 65  KAUFMANN Wenzel  708200084  02  SV Reuthe  3,13  1:07,83  8. 
 68  DIETRICH Damian  705500280  02  SC Schwarzenberg  3,76  1:08,46  9. 
 62  FEURSTEIN David  700500475  02  WSV Au  3,85  1:08,55  10. 
 56  KOHLER Dominik  705500266  02  SC Schwarzenberg  4,06  1:08,76  11. 
 53  PLÖTZENEDER Jos  700100263  02  SC Alberschwende  4,52  1:09,22  12. 
 64  BERCHTOLD Albert  705500285  02  SC Schwarzenberg  5,67  1:10,37  13. 
 70  NATTER Silas  700600429  02  SC Bezau  5,87  1:10,57  14. 
 57  PÖLZ David  705500332  02  SC Schwarzenberg  7,04  1:11,74  15. 
 58  WILLAM Thomas  700100246  02  SC Alberschwende  8,12  1:12,82  16. 
 55  SCHIEMER Florian  700100244  02  SC Alberschwende  10,68  1:15,38  17. 
 69  GRÜNBERG Kilian  700100257  02  SC Alberschwende  11,44  1:16,14  18. 
 66  PLANKEL Samuel  700500593  02  WSV Au  12,07  1:16,77  19. 

 Kinder 4 weiblich 
 75  FELDER Petra  700600420  01  SC Bezau  1:03,44  1. 
 80  ALBRECHT Anna Lena  700500530  01  WSV Au  0,21  1:03,65  2. 
 74  DIETRICH Samira  705500279  01  SC Schwarzenberg  1,79  1:05,23  3. 
 73  BERTSCH Jana  703900819  01  SV Mellau  2,56  1:06,00  4. 
 81  GIGLER Sonja  704600211  01  WSV Sibratsgfäll  2,77  1:06,21  5. 
 76  PFANNER Anja  702500165  01  SCU Hittisau  8,13  1:11,57  6. 
 78  PETER Lena  705500324  01  SC Schwarzenberg  8,22  1:11,66  7. 
 83  SCHMID Christin  705500243  01  SC Schwarzenberg  10,64  1:14,08  8. 
 82  FAIßT Patricia  708300208  01  SV Riefensberg  14,95  1:18,39  9. 
 79  MEUSBURGER Julia  701900826  01  SC Egg  15,53  1:18,97  10. 
 72  MEUSBURGER Corinna  701900800  01  SC Egg  15,88  1:19,32  11. 

 Kinder 4 männlich 
 84  FEURSTEIN Lukas  703900729  01  SV Mellau  58,60  1. 
 86  GREBER Max  700600477  01  SC Bezau  2,17  1:00,77  2. 
 96  ZWISCHENBRUGGER Noel  703900842  01  SV Mellau  3,52  1:02,12  3. 
 87  SCHULTZ Henri  705500300  01  SC Schwarzenberg  4,65  1:03,25  4. 
 92  METZLER Matthias  704600204  01  WSV Sibratsgfäll  6,13  1:04,73  5. 
 85  FLATZ Simon  705500261  01  SC Schwarzenberg  6,48  1:05,08  6. 
 90  HAGSPIEL Simon  707000101  01  SV Doren  6,73  1:05,33  7. 
 88  BÄR Luis  700500559  01  WSV Au  9,41  1:08,01  8. 
 89  METZLER Mathias  700100219  01  SC Alberschwende  10,49  1:09,09  9. 
 91  BACHLINGER Niklas  705100367  01  WSV Schoppernau  11,36  1:09,96  10. 
 93  LIPBURGER Sandro  705100350  01  WSV Schoppernau  16,46  1:15,06  11. 
 95  TROY Marco  701900772  01  SC Egg  18,29  1:16,89  12. 

 Kinder 5 weiblich 
 101  VÖGEL Laura  705500249  00  SC Schwarzenberg  1:01,80  1. 
 106  KAPPAURER Magdalena  700600381  00  SC Bezau  2,21  1:04,01  2. 
 105  SCHATZ Diana-Sophia  705100371  00  WSV Schoppernau  7,66  1:09,46  3. 
 102  BERCHTOLD Luzia  705500284  00  SC Schwarzenberg  9,54  1:11,34  4. 
 100  TROY Jaqueline  701900771  00  SC Egg  9,54  1:11,34 
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 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 103  KNAUSEDER Maria  705500322  00  SC Schwarzenberg  10,25  1:12,05  6. 
 99  HARTMANN Elena  708300203  00  SV Riefensberg  12,38  1:14,18  7. 
 98  HEIM Jasmin  700600378  00  SC Bezau  13,24  1:15,04  8. 

 104  LINGG Pia  705100338  00  WSV Schoppernau  21,19  1:22,99  9. 

 Kinder 5 männlich 
 111  LIPBURGER Manuel  705100349  00  WSV Schoppernau  1:03,40  1. 
 116  MAURER Niklas  704600210  00  WSV Sibratsgfäll  2,29  1:05,69  2. 
 114  KAUFMANN Florian  705500297  00  SC Schwarzenberg  2,35  1:05,75  3. 
 109  FINK Johannes  700300767  00  WSV Andelsbuch  6,63  1:10,03  4. 
 108  DEMARKI Pirmin  708300209  00  SV Riefensberg  6,95  1:10,35  5. 
 110  RAUCH Lukas  701900830  00  SC Egg  8,61  1:12,01  6. 
 117  FELDER Johannes  705100401  00  WSV Schoppernau  10,56  1:13,96  7. 
 115  NUSSBAUMER Matthias  704600198  00  WSV Sibratsgfäll  11,28  1:14,68  8. 
 113  METZLER Marius  701900726  00  SC Egg  16,18  1:19,58  9. 
 112  METZLER Fabian  700300766  00  WSV Andelsbuch  30,80  1:34,20  10. 

 Schüler 1 weiblich 
 118  GREBER Johanna  705500296  99  SC Schwarzenberg  1:02,55  1. 
 119  SCHULTZ Lilli  705500299  99  SC Schwarzenberg  1,89  1:04,44  2. 
 121  BERCHTOLD Anna  705500283  99  SC Schwarzenberg  4,34  1:06,89  3. 
 120  DÜNSER Celine  708300198  99  SV Riefensberg  10,60  1:13,15  4. 

 Schüler 2 + 3 weiblich 
 124  RATZ Katharina  700600373  98  SC Bezau  1:01,30  1. 
 125  VÖGEL Afra  705500248  98  SC Schwarzenberg  2,26  1:03,56  2. 

 Jugend 1 weiblich 
 127  FLATZ Michaela  700100182  95  SC Alberschwende  1:02,94  1. 

 Schüler 1 männlich 
 135  HILLER Jonas  705500190  99  SC Schwarzenberg  1:03,40  1. 
 130  JOHLER Raphael  700100214  99  SC Alberschwende  1,80  1:05,20  2. 
 132  SCHMID Anton  705500242  99  SC Schwarzenberg  1,93  1:05,33  3. 
 128  FEURSTEIN Mario  700500450  99  WSV Au  2,79  1:06,19  4. 
 129  WINKEL Felix  703900840  99  SV Mellau  3,40  1:06,80  5. 
 134  BEHMANN Andreas  705500295  99  SC Schwarzenberg  3,90  1:07,30  6. 
 137  FEUERSTEIN Andre´  700300731  99  WSV Andelsbuch  5,31  1:08,71  7. 
 136  GMEINER Thomas  708300186  99  SV Riefensberg  6,83  1:10,23  8. 
 138  WILLAM Christian  700100204  99  SC Alberschwende  12,40  1:15,80  9. 
 139  LÄSSER Manuel  700100262  99  SC Alberschwende  14,40  1:17,80  10. 
 131  DEURING Hubertus  700500478  99  WSV Au  18,08  1:21,48  11. 

 Schüler 2 + 3 männlich 
 149  HOPFNER Jonas  700100260  98  SC Alberschwende  1:03,56  1. 
 143  WILLAM Andreas  700100203  97  SC Alberschwende  0,18  1:03,74  2. 
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 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 141  FINK Bernd  705500217  97  SC Schwarzenberg  0,44  1:04,00  3. 
 152  KOLB Otto  704600193  97  WSV Sibratsgfäll  0,68  1:04,24  4. 
 144  TROY Niko  700100252  97  SC Alberschwende  1,15  1:04,71  5. 
 153  ROHN Mathias  700100205  97  SC Alberschwende  1,36  1:04,92  6. 
 145  IMMLER Sandro  700300754  98  WSV Andelsbuch  2,14  1:05,70  7. 
 148  BEER Alexander  705100324  98  WSV Schoppernau  2,35  1:05,91  8. 
 150  MUXEL Hannes  705100255  98  WSV Schoppernau  2,39  1:05,95  9. 
 146  NUSSBAUMER Mario  704600197  98  WSV Sibratsgfäll  4,61  1:08,17  10. 
 151  MENNEL Stefan  700100207  97  SC Alberschwende  10,40  1:13,96  11. 
 147  SCHEDLER Lucas  700100221  98  SC Alberschwende  22,09  1:25,65  12. 

 Jugend 1 männlich 
 155  FINK Rene  703500061  96  SC Lingenau  1:06,71  1. 

 Nicht am Start 

 4  WILLI Isabella  708300212  04  SV Riefensberg 
 11  GMEINER Constantin  701900927  04  SC Egg 
 16  MEUSBURGER Simon  701900940  04  SC Egg 
 23  BERLINGER Carlos  700100238  03  SC Alberschwende 
 38  BREUSS Leo  706700201  03  SC Damüls 
 48  MAUZ Charlotte  705500329  02  SC Schwarzenberg 
 77  KOHLER Carmen  705100452  01  WSV Schoppernau 
 94  ZWISCHENBRUGGER Lien  703900841  01  SV Mellau 
 97  ROHN Philipp  700100233  01  SC Alberschwende 

 107  IMMLER Chiara  700300761  00  WSV Andelsbuch 
 122  MAUZ Louisa  705500328  99  SC Schwarzenberg 
 126  SCHEDLER Ciara  700100198  97  SC Alberschwende 
 133  TROY Marko  700100253  99  SC Alberschwende 
 140  DORNER Thomas  700300657  98  WSV Andelsbuch 
 142  SCHNEIDER Stefan  701900698  98  SC Egg 
 154  WINDER Jakob  700100227  96  SC Alberschwende 
 156  BEER Martin  700100235  91  SC Alberschwende 

 Nicht im Ziel 

 123  NUßBAUMER Vanessa  704600195  98  WSV Sibratsgfäll 

 Disqualifiziert 

 34  IMMLER Jonas  700600423  03  Tor Nr. 24  SC Bezau 
 45  HAMMERER Melanie  705500346  02  Tor Nr. 24  SC Schwarzenberg 

 157  BARBISCH Roman  700100234  92  Tor Nr. 25  SC Alberschwende 

 SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: WSV Schoppernau 

 10-03-2012 / Diedamskopf (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 7AL041,  ,  Seite 5/6 

 Genehmigungsnr. 7AL041,  Seite 5/6 

 Auswertung: WSV Schoppernau  Ausdruck: 10-03-2012 / 11:36  TIMING: Alge TdC 4000 

 5. Raiffeisen Wäldercuprennen 2012 
 Diedamskopf - Samstag, 10. März 2012 

 MiniCross 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 Chefkampfrichter 

 T. Nußbaumer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      158 
 Gewertete Teilnehmer:      137 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        21 
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 Veranstalter  SC Bregenzerwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 T.Nußbaumer.................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  G.Muxel..........................  KR 
 Schiedsrichter  M.Muxel..........................  KR 
 Startrichter  L.Elmar...........................  KR 
 Zielrichter  R.Beer............................  KR 

 M.Muxel..........................  Kurssetzer 

 K.Schatz......................... 
 V.Moosbrugger............... 

 Startzeit  13:00 

 Streckenname  Oberfelle/Plateau 
 Start  1930 m  
 Ziel  1730 m  
 Höhendifferenz  200 m  
 Streckenlänge  740 m  

 Vorläufer  A.Beer............................ 

 Tore / R.-Änder.  34 / 32 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 sonnig / kompakt 
 0 / +2 

 Genehmigungsnr.  7AL042 
 Durchf. Verein  WSV Schoppernau  Vereinscode  7051 

 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Kinder 1 weiblich 
 158  OLIVIER Victoria  700500591  04  WSV Au  1:10,06  1. 

 8  SCHULTZ Malin  705500303  04  SC Schwarzenberg  0,27  1:10,33  2. 
 3  METZLER Madeleine  704600224  04  WSV Sibratsgfäll  1,83  1:11,89  3. 
 1  FLATZ Vanessa  705500366  04  SC Schwarzenberg  2,41  1:12,47  4. 
 6  URACH Anna  700300721  04  WSV Andelsbuch  2,49  1:12,55  5. 
 2  BEER Angelina  700600487  04  SC Bezau  4,21  1:14,27  6. 
 7  RÜSCHER Clara  705500335  04  SC Schwarzenberg  7,06  1:17,12  7. 
 5  SCHEDLER Tabea  700100243  04  SC Alberschwende  7,14  1:17,20  8. 

 Kinder 1 männlich 
 13  FEURSTEIN Marco  703900836  04  SV Mellau  1:03,99  1. 
 10  WÜSTNER Simon  703900873  04  SV Mellau  6,02  1:10,01  2. 
 9  VÖGEL Laurin  707800035  04  SC Langenegg  8,68  1:12,67  3. 

 12  SCHIEMER Philipp  700100265  04  SC Alberschwende  9,03  1:13,02  4. 
 14  HAMMERER Stefan  705500351  04  SC Schwarzenberg  9,04  1:13,03  5. 
 15  LANG Lorenz  701900937  04  SC Egg  12,34  1:16,33  6. 
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 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Kinder 2 weiblich 
 19  LIPBURGER Lea  705100351  03  WSV Schoppernau  1:06,60  1. 
 17  MADLENER Romana  703900881  03  SV Mellau  1,67  1:08,27  2. 
 22  ISENBERG Paula  700600462  03  SC Bezau  4,11  1:10,71  3. 
 20  KAUFMANN Melanie  705500319  03  SC Schwarzenberg  4,69  1:11,29  4. 
 21  HAGER Lisa Marie  700500608  03  WSV Au  6,40  1:13,00  5. 
 18  BEER Eveline  705100461  03  WSV Schoppernau  19,44  1:26,04  6. 

 Kinder 2 männlich 
 26  GREBER Jakob  703900843  03  SV Mellau  1:01,24  1. 
 35  HEIM Fabian  700600415  03  SC Bezau  2,21  1:03,45  2. 
 25  WALCH Martin Luis  705500331  03  SC Schwarzenberg  2,85  1:04,09  3. 
 29  FLATZ Jakob  705500367  03  SC Schwarzenberg  5,06  1:06,30  4. 
 24  KECK Jonas  700100241  03  SC Alberschwende  6,36  1:07,60  5. 
 33  ALBRECHT Stefan  705100388  03  WSV Schoppernau  6,96  1:08,20  6. 
 37  HARTMANN Tobias  708300205  03  SV Riefensberg  7,12  1:08,36  7. 
 30  MEUSBURGER Elias  700600365  03  SC Bezau  7,24  1:08,48  8. 
 31  FEUERSTEIN Marco  707800030  03  SC Langenegg  7,37  1:08,61  9. 
 27  BERKMANN Nico  702500163  03  SCU Hittisau  7,49  1:08,73  10. 
 28  JOHLER Valentin  700100240  03  SC Alberschwende  10,82  1:12,06  11. 
 34  IMMLER Jonas  700600423  03  SC Bezau  11,57  1:12,81  12. 
 36  SCHNEIDER Dominik  705500347  03  SC Schwarzenberg  12,38  1:13,62  13. 
 32  DÜNSER Markus  700500612  03  WSV Au  19,56  1:20,80  14. 

 Kinder 3 weiblich 
 52  STEURER Elena  707800034  02  SC Langenegg  1:03,90  1. 
 43  HILLER Linda  705500327  02  SC Schwarzenberg  0,14  1:04,04  2. 
 40  WINKEL Marie  703900849  02  SV Mellau  2,61  1:06,51  3. 
 49  HARTMANN Vanessa  708300204  02  SV Riefensberg  2,86  1:06,76  4. 
 42  LINGG Carla  705100339  02  WSV Schoppernau  3,17  1:07,07  5. 
 44  SUTTER Elina  703900857  02  SV Mellau  3,55  1:07,45  6. 
 47  STEURER Selina  704600216  02  WSV Sibratsgfäll  3,58  1:07,48  7. 
 50  BEHMANN Katharina  705500316  02  SC Schwarzenberg  4,12  1:08,02  8. 
 46  GREBER Paula  705500344  02  SC Schwarzenberg  4,19  1:08,09  9. 
 51  MOOSBRUGGER Katja  705100301  02  WSV Schoppernau  5,56  1:09,46  10. 
 41  RAUCH Marika  701900875  02  SC Egg  7,51  1:11,41  11. 
 45  HAMMERER Melanie  705500346  02  SC Schwarzenberg  11,07  1:14,97  12. 
 39  GISELBRECHT Nadine  701900803  02  SC Egg  13,43  1:17,33  13. 

 Kinder 3 männlich 
 71  DEURING Gregor  700500535  02  WSV Au  1:02,20  1. 
 63  MäTZLER Leo  700600424  02  SC Bezau  0,08  1:02,28  2. 
 59  LOTTER Valentin  700300750  02  WSV Andelsbuch  0,46  1:02,66  3. 
 54  NUSSBAUMER Marc  704600194  02  WSV Sibratsgfäll  1,26  1:03,46  4. 
 67  NATTER Gabriel  703900852  02  SV Mellau  1,30  1:03,50  5. 
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 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 61  MEUSBURGER Christoph  703900823  02  SV Mellau  2,12  1:04,32  6. 
 65  KAUFMANN Wenzel  708200084  02  SV Reuthe  2,83  1:05,03  7. 
 60  BEER Elias  700600486  02  SC Bezau  2,95  1:05,15  8. 
 68  DIETRICH Damian  705500280  02  SC Schwarzenberg  3,15  1:05,35  9. 
 64  BERCHTOLD Albert  705500285  02  SC Schwarzenberg  5,04  1:07,24  10. 
 62  FEURSTEIN David  700500475  02  WSV Au  5,10  1:07,30  11. 
 56  KOHLER Dominik  705500266  02  SC Schwarzenberg  5,17  1:07,37  12. 
 57  PÖLZ David  705500332  02  SC Schwarzenberg  6,04  1:08,24  13. 
 70  NATTER Silas  700600429  02  SC Bezau  6,10  1:08,30  14. 
 53  PLÖTZENEDER Jos  700100263  02  SC Alberschwende  6,96  1:09,16  15. 
 58  WILLAM Thomas  700100246  02  SC Alberschwende  7,54  1:09,74  16. 
 69  GRÜNBERG Kilian  700100257  02  SC Alberschwende  8,97  1:11,17  17. 
 55  SCHIEMER Florian  700100244  02  SC Alberschwende  9,53  1:11,73  18. 

 Kinder 4 weiblich 
 80  ALBRECHT Anna Lena  700500530  01  WSV Au  1:02,02  1. 
 81  GIGLER Sonja  704600211  01  WSV Sibratsgfäll  0,96  1:02,98  2. 
 75  FELDER Petra  700600420  01  SC Bezau  1,44  1:03,46  3. 
 74  DIETRICH Samira  705500279  01  SC Schwarzenberg  2,66  1:04,68  4. 
 76  PFANNER Anja  702500165  01  SCU Hittisau  6,35  1:08,37  5. 
 83  SCHMID Christin  705500243  01  SC Schwarzenberg  7,42  1:09,44  6. 
 78  PETER Lena  705500324  01  SC Schwarzenberg  7,86  1:09,88  7. 
 79  MEUSBURGER Julia  701900826  01  SC Egg  11,85  1:13,87  8. 
 72  MEUSBURGER Corinna  701900800  01  SC Egg  12,70  1:14,72  9. 
 82  FAIßT Patricia  708300208  01  SV Riefensberg  13,06  1:15,08  10. 
 73  BERTSCH Jana  703900819  01  SV Mellau  24,92  1:26,94  11. 

 Kinder 4 männlich 
 84  FEURSTEIN Lukas  703900729  01  SV Mellau  58,52  1. 
 86  GREBER Max  700600477  01  SC Bezau  0,63  59,15  2. 
 96  ZWISCHENBRUGGER Noel  703900842  01  SV Mellau  1,87  1:00,39  3. 
 87  SCHULTZ Henri  705500300  01  SC Schwarzenberg  2,51  1:01,03  4. 
 92  METZLER Matthias  704600204  01  WSV Sibratsgfäll  3,60  1:02,12  5. 
 90  HAGSPIEL Simon  707000101  01  SV Doren  4,86  1:03,38  6. 
 89  METZLER Mathias  700100219  01  SC Alberschwende  6,30  1:04,82  7. 
 88  BÄR Luis  700500559  01  WSV Au  6,72  1:05,24  8. 
 85  FLATZ Simon  705500261  01  SC Schwarzenberg  6,74  1:05,26  9. 
 91  BACHLINGER Niklas  705100367  01  WSV Schoppernau  9,39  1:07,91  10. 
 93  LIPBURGER Sandro  705100350  01  WSV Schoppernau  12,23  1:10,75  11. 
 95  TROY Marco  701900772  01  SC Egg  14,34  1:12,86  12. 

 Kinder 5 weiblich 
 101  VÖGEL Laura  705500249  00  SC Schwarzenberg  1:00,92  1. 
 104  LINGG Pia  705100338  00  WSV Schoppernau  0,48  1:01,40  2. 
 106  KAPPAURER Magdalena  700600381  00  SC Bezau  1,01  1:01,93  3. 
 105  SCHATZ Diana-Sophia  705100371  00  WSV Schoppernau  5,39  1:06,31  4. 
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 100  TROY Jaqueline  701900771  00  SC Egg  6,53  1:07,45  5. 
 102  BERCHTOLD Luzia  705500284  00  SC Schwarzenberg  7,55  1:08,47  6. 
 103  KNAUSEDER Maria  705500322  00  SC Schwarzenberg  8,55  1:09,47  7. 
 99  HARTMANN Elena  708300203  00  SV Riefensberg  9,99  1:10,91  8. 
 98  HEIM Jasmin  700600378  00  SC Bezau  12,79  1:13,71  9. 

 Kinder 5 männlich 
 111  LIPBURGER Manuel  705100349  00  WSV Schoppernau  1:01,61  1. 
 116  MAURER Niklas  704600210  00  WSV Sibratsgfäll  1,32  1:02,93  2. 
 114  KAUFMANN Florian  705500297  00  SC Schwarzenberg  2,07  1:03,68  3. 
 113  METZLER Marius  701900726  00  SC Egg  5,21  1:06,82  4. 
 109  FINK Johannes  700300767  00  WSV Andelsbuch  5,32  1:06,93  5. 
 115  NUSSBAUMER Matthias  704600198  00  WSV Sibratsgfäll  5,69  1:07,30  6. 
 108  DEMARKI Pirmin  708300209  00  SV Riefensberg  7,72  1:09,33  7. 
 117  FELDER Johannes  705100401  00  WSV Schoppernau  7,95  1:09,56  8. 
 112  METZLER Fabian  700300766  00  WSV Andelsbuch  8,20  1:09,81  9. 
 110  RAUCH Lukas  701900830  00  SC Egg  11,27  1:12,88  10. 

 Schüler 1 weiblich 
 118  GREBER Johanna  705500296  99  SC Schwarzenberg  1:00,71  1. 
 119  SCHULTZ Lilli  705500299  99  SC Schwarzenberg  1,63  1:02,34  2. 
 121  BERCHTOLD Anna  705500283  99  SC Schwarzenberg  3,69  1:04,40  3. 
 120  DÜNSER Celine  708300198  99  SV Riefensberg  9,75  1:10,46  4. 

 Schüler 2 + 3 weiblich 
 124  RATZ Katharina  700600373  98  SC Bezau  59,07  1. 
 123  NUßBAUMER Vanessa  704600195  98  WSV Sibratsgfäll  0,42  59,49  2. 
 125  VÖGEL Afra  705500248  98  SC Schwarzenberg  2,61  1:01,68  3. 

 Jugend 1 weiblich 
 127  FLATZ Michaela  700100182  95  SC Alberschwende  1:00,39  1. 

 Schüler 1 männlich 
 131  DEURING Hubertus  700500478  99  WSV Au  58,51  1. 
 135  HILLER Jonas  705500190  99  SC Schwarzenberg  2,33  1:00,84  2. 
 130  JOHLER Raphael  700100214  99  SC Alberschwende  2,59  1:01,10  3. 
 134  BEHMANN Andreas  705500295  99  SC Schwarzenberg  5,01  1:03,52  4. 
 138  WILLAM Christian  700100204  99  SC Alberschwende  5,38  1:03,89  5. 
 128  FEURSTEIN Mario  700500450  99  WSV Au  5,55  1:04,06  6. 
 136  GMEINER Thomas  708300186  99  SV Riefensberg  5,78  1:04,29  7. 
 129  WINKEL Felix  703900840  99  SV Mellau  5,79  1:04,30  8. 
 137  FEUERSTEIN Andre´  700300731  99  WSV Andelsbuch  6,41  1:04,92  9. 
 132  SCHMID Anton  705500242  99  SC Schwarzenberg  7,76  1:06,27  10. 
 139  LÄSSER Manuel  700100262  99  SC Alberschwende  14,47  1:12,98  11. 
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 Schüler 2 + 3 männlich 
 152  KOLB Otto  704600193  97  WSV Sibratsgfäll  59,81  1. 
 141  FINK Bernd  705500217  97  SC Schwarzenberg  0,18  59,99  2. 
 143  WILLAM Andreas  700100203  97  SC Alberschwende  0,59  1:00,40  3. 
 149  HOPFNER Jonas  700100260  98  SC Alberschwende  0,67  1:00,48  4. 
 144  TROY Niko  700100252  97  SC Alberschwende  1,03  1:00,84  5. 
 147  SCHEDLER Lucas  700100221  98  SC Alberschwende  1,32  1:01,13  6. 
 153  ROHN Mathias  700100205  97  SC Alberschwende  1,72  1:01,53  7. 
 151  MENNEL Stefan  700100207  97  SC Alberschwende  2,92  1:02,73  8. 
 150  MUXEL Hannes  705100255  98  WSV Schoppernau  3,50  1:03,31  9. 
 145  IMMLER Sandro  700300754  98  WSV Andelsbuch  3,66  1:03,47  10. 
 148  BEER Alexander  705100324  98  WSV Schoppernau  3,91  1:03,72  11. 
 146  NUSSBAUMER Mario  704600197  98  WSV Sibratsgfäll  7,26  1:07,07  12. 

 Jugend 1 männlich 
 155  FINK Rene  703500061  96  SC Lingenau  1:02,38  1. 

 Nicht am Start 

 4  WILLI Isabella  708300212  04  SV Riefensberg 
 11  GMEINER Constantin  701900927  04  SC Egg 
 16  MEUSBURGER Simon  701900940  04  SC Egg 
 23  BERLINGER Carlos  700100238  03  SC Alberschwende 
 38  BREUSS Leo  706700201  03  SC Damüls 
 48  MAUZ Charlotte  705500329  02  SC Schwarzenberg 
 77  KOHLER Carmen  705100452  01  WSV Schoppernau 
 94  ZWISCHENBRUGGER Lien  703900841  01  SV Mellau 
 97  ROHN Philipp  700100233  01  SC Alberschwende 

 107  IMMLER Chiara  700300761  00  WSV Andelsbuch 
 122  MAUZ Louisa  705500328  99  SC Schwarzenberg 
 126  SCHEDLER Ciara  700100198  97  SC Alberschwende 
 133  TROY Marko  700100253  99  SC Alberschwende 
 140  DORNER Thomas  700300657  98  WSV Andelsbuch 
 142  SCHNEIDER Stefan  701900698  98  SC Egg 
 154  WINDER Jakob  700100227  96  SC Alberschwende 
 156  BEER Martin  700100235  91  SC Alberschwende 

 Disqualifiziert 

 66  PLANKEL Samuel  700500593  02  Tor Nr. 21  WSV Au 
 157  BARBISCH Roman  700100234  92  Tor Nr. 23  SC Alberschwende 
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 Chefkampfrichter 

 T. Nußbaumer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      158 
 Gewertete Teilnehmer:      139 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        19 
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